Emne: Vs: Innspill Fosenrein saken

Til: Postmottak Tolga <postmottak@tolga.kommune.no>

Sendt: 13.11.2024 14:31:51

Fra: Siv Stuedal Sjovold <siv.stuedal.sjovold@tolga.kommune.no>
journalfgres pa samme saken

Med hilsen

Siv Stuedal Sjgvold
Kommunedirektgr
Stab

Telefon: 91527252

Tolga kommune

Brugata 38

2540 Tolga

Telefon: 62 49 65 00
postmottak@tolga.kommune.no

Det gjgres oppmerksom pa at e-post kan bli journalfgrt som offentlig post i trad med kommunens
rutiner.

Fra: Torgeir Tronslien <torgeir.tronslien@gmail.com>

Sendt: onsdag 13. november 2024 13:21

Til: Kjersti Ane Bredesen <kjersti.ane.bredesen@tolga.kommune.no>; Siv Stuedal Sjgvold
<siv.stuedal.sjovold@tolga.kommune.no>

Kopi: Johannes <jos.munster@gmail.com>; Olav Bakken <hodalsbakken@hotmail.com>; Terje Sandberg
<Bjorbekk@hotmail.com>; Stian Nylend <stian.nylend@roros.net>

Emne: Re: Innspill Fosenrein saken

Du far ikke ofte e-post fra torgeir.tronslien@gmail.com. Finn ut hvorfor dette er viktig
Hei.
Kom pa et vesentlig punkt som ma utredes hvis rein skal flyttes fra ett omrade til ett annet.
Veterinzrinstituttet MA utrede dette. Det finnes mye smitte rundt om i landet som ikke ber spres.
Béde smitte til husdyr og annet hjortevilt skal utredes!
Mvh
Torgeir Tronslien.

tor. 7. nov. 2024, 15:23 skrev Torgeir Tronslien <torgeir.tronslien@gmail.com>:
Hei.
Vedlagt finnes noen punkter vi har kommet frem til i nevnte sak.
Som etterspurt er dette punkter vi ensker a fa belyst.
Mvh
Torgeir Tronslien, som representant for Hodalen Utmarkslag og Hdmmalfjell Sameie.
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